2011安徽省直监狱劳教系统招警考试人民警察体检通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2011_E5_AE

_89_E5_BE_BD_c24_645831.htm 关于2011年省直监狱劳教系统

考试录用公务员(人民警察)体检的通知 根据皖人明电〔2011

〕107号等相关文件规定，现将2011年省直监狱劳教系统考试

录用公务员(人民警察)体检相关事项通知如下： 一、根据皖

人社发〔2010〕84号文件精神，按照相关岗位性质，本次省

直监狱劳教系统招录的300108300113、300133、300141

、300142、300146、300147、300152、300162等职位，单侧矫

正视力低于5.0，不合格.除上述职位外的其他职位，单侧裸眼

视力低于4.8，不合格。 二、请参加2011年安徽省直监狱劳教

系统考试录用公务员(人民警察)进入体检的考生，于2011年7

月4日(星期一)下午3:005:30本人持有效居民身份证和笔试准考

证以及2张网络报名时所提交的同底版二寸免冠照片，按照报

考职位，分别到安徽省监狱管理局、劳教局政治部领取《安

徽省2011年考试录用公务员体检、考察通知书》。 三、进入

体检的考生见此通知后，请立即与省监狱管理局政治部、劳

教局政治部联系进行确认。 省监狱管理局领取《通知书》地

址：合肥市安庆路310号，省监狱管理局办公楼一楼。联系电

话：05512838367。 省劳教局领取《通知书》地址：合肥市安

庆路282号，省劳教局政治部。联系电话：05512813186

，2846312。 四、2011年安徽省直监狱劳教系统考试录用公务

员(人民警察)进入体检人员名单详见安徽人力资源和社会保

障厅网站通知。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com